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EZP-271-2/42/2015/p-2
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wyposażenia dla Prosektury w budynku B  w ramach programu Przebudowa Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie” Identyfikator: EZP-271-2/42/2015 pismo 2
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1 dotyczy  Stacja przeglądowa wykonana w wersji do podwieszania
Czy Zamawiający dopuści komputer z procesorem o częstotliwości taktowania 2,4GHz, który wydajnościowo będzie przewyższał procesor o wymaganej częstotliwości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pytanie 2 dotyczy  Stacja przeglądowa wykonana w wersji do podwieszania
Czy Zamawiający dopuści komputer wyposażony w dysk twardy SSD o minimalnej pojemności 64GB?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 3 dotyczy Stacja przeglądowa wykonana w wersji do podwieszania
Czy Zamawiający dopuści nagrywarkę DVD+/-RW bez technologii LightScribe?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie 4 dotyczy Stacja przeglądowa wykonana w wersji do podwieszania
Czy w przypadku dostawy monitora z zintegrowanym komputerem typu OPS Zamawiający dopuści komputer, który nie będzie wyposażony w nagrywarkę DVD+/-RW?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również zaoferowanie komputera z zewnętrzną nagrywarką  DVD+/-RW podłączaną przez port USB.
Pytanie 5 dotyczy Stacja przeglądowa wykonana w wersji do podwieszania
Czy w przypadku dostawy monitora z zintegrowanym komputerem typu OPS Zamawiający dopuści nagrywarkę DVD+/-RW zewnętrzną, podłączaną przez port USB?

Odpowiedź: Zamawiający  dopuści również.
Pytanie 6 dotyczy Stacja przeglądowa wykonana w wersji do podwieszania
Czy Zamawiający zamiennie dopuści klawiaturę antybakteryjną nieskładaną bez touchpada, antybakteryjną podkładkę pod mysz oraz antybakteryjną mysz?

Odpowiedź: Zamawiający  dopuści również.
Pytanie 7 dotyczy Stacja przeglądowa wykonana w wersji do podwieszania
Czy Zamawiający dopuści zastosowanie powłoki antyrefleksyjnej bezpośrednio pokrywającej panel monitora
Odpowiedź: Zamawiający  dopuści również.
Pytanie 8 dotyczy Stacja przeglądowa wykonana w wersji do podwieszania
Czy Zamawiający zamiennie dopuści klawiaturę antybakteryjną nieskładaną bez touchpada, antybakteryjną podkładkę pod mysz oraz antybakteryjną mysz?

Odpowiedź: Zamawiający  dopuści również.
Pytanie 9 dotyczy Stacja przeglądowa wykonana w wersji do podwieszania
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia 2 kompletów klawiatury i myszy?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 10 dotyczy Stacja przeglądowa wykonana w wersji do podwieszania
Czy Zamawiający dopuści  obudowę monitora o wysokości 820mm
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie 11 dotyczy Stacja przeglądowa wykonana w wersji do podwieszania
Czy Zamawiający dopuści  obudowę monitora o głębokości 180mm
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie 12 dotyczy Stacja przeglądowa wykonana w wersji do podwieszania
Czy Zamawiający dopuści komputer, który nie posiada Deklaracji zgodności zgodnie z MD 93/42/EEC, 2007/47/EC oraz Wpisu  do Rejestru Wyrobów Medycznych?
Odpowiedź: Powyższe dokumenty wymagane są dla stacji przeglądowej.
Pytanie 13 dotyczy Stacja przeglądowa wykonana w wersji do podwieszania
W pkt. 4.3 tabeli Zamawiający wymaga: „min. ilość dni awarii przedłużająca okres gwarancji -7”. Zapis ten jest sprzeczny z zapisem Zamawiającego umieszczonym w pkt. 4.2 tabeli: „maks. czas usuwania awarii na 72h” Tym samym Zamawiający zgodnie z przytoczonym zapisem z pkt. 4.2 tabeli dopuszcza czas usuwania awarii powyżej 72h. Czy Zamawiający umieszczając zapis w pkt. 4.2 tabeli - „maks. czas usuwania awarii na 72h, ma na myśli maks. czas reakcji serwisu na przystąpienie do usunięcia awarii?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz, Zamawiający wymaga maks. czas usuwania awarii - 72h
Pytanie 14 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Załącznik 3 do siwz dot. lp. 12, ozn. nr 8 stół sekcyjny 

Jakie są wymagania Zamawiającego dot.  wymiarów blatu oraz jego części roboczej?
Odpowiedź: Zamawiający podał dane w siwz. Zamawiający odpowiada na pytania dotyczące dopuszczenia konkretnych wymiarów natomiast będzie tworzył  dodatkowej siwz.
Pytanie 15 dotyczy l.p. nr 12, ozn. nr 4 –zmywarka laboratoryjna

Czy to ma być zmywarka iniekcyjna, czy tradycyjna? Czy ma posiadać zasobnik do demineralizacji wody? W jakie rodzaje wkładów i w jakiej ilości ma być wyposażona?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z załącznika nr 3  l.p. 12 ozn. 4 zmywarka laboratoryjna.

Pytanie 16 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Załącznik 3 / 4 – Lampa operacyjna 

Prosimy o wydzielenie lampy  z pakietu co pozwoli na złożenie oferty większej liczbie wykonawców i uzyskanie korzystniejszej ceny. Jednocześnie prosimy o rezygnację z wymogu przygotowania sufitu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 17 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Załącznik 3 / 4 – Lampa operacyjna
Prosimy o wyrażenie zgody  na zaproponowanie lampy o średnicy plamy świetlnej 15cm, w tym  zakresie pełna iluminacji świetlna
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 18

Prosimy o podanie parametrów:

Sufitu – Odpowiedź: Strop konstrukcyjny z płyt panwiowych
Czy występuje lub występować będzie sufit podwieszany – Odpowiedź; Tak, szczelny
Na jakiej wysokości są sufit podwieszany i strop – Odpowiedź: Sufit podwieszany 3,05m; spód panwi 3,15m; przed wykonaniem wymagany pomiar w miejscu montażu
Czy w miejscu montażu lampy są lub będą wyciągnięte kable? Jeśli tak to o jakiej średnicy – Odpowiedź: Tak, do podłączenia lampy przewody YDY 3x2,5mm w przestrzeni międzystropowej.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.
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